
2. starptautiskā partneru 
sanāksme

Mēs priecājamies jūs informēt par 
jaunākajiem sasniegumiem mūsu ceļā 
uz izglītības uzņēmējdarbības un 
inovāciju veicināšanu izglītībā. Starp 
mūsu nesenajiem sasniegumiem ir otrā 
starptautiskā projekta sanāksme, kas 
11. un 12. jūlijā notika Tenerifē, Spānijā, 
un kurā satikās partneri no Spānijas, 
Portugāles, Turcijas, Grieķijas, Kipras, 
Itālijas un Latvijas. 

Šīs sanāksmes laikā mēs iesaistījāmies 
diskusijās, dalījāmies idejās, risinājām 
problēmas un meklējām risinājumus, 
veidojot sadarbības formātu, kurā 
katra dalībnieka iesaistīšanās ir 
nozīmīgs faktors.

Par EduChampions

Mūsu galvenais mērķis joprojām ir 
veicināt uzņēmēju domāšanu pedagogu 
vidū un dot viņiem iespēju izmantot 
inovatīvas pieejas izglītībā. Aizraujošās 
diskusijās mēs iedziļinājāmies 
metodoloģijās un instrumentos, ko var 
izmantot, lai veicinātu inovācijas 
izglītības iestādēs.

https://www.linkedin.com/company/educhampions/ 

Project Number: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

2. informatīvais izdevums – 
2023. gada oktobris

https://www.linkedin.com/company/educhampions/


https://www.linkedin.com/company/educhampions/ 

Project Number: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

Seko līdzi jaunumiem!
Turpiniet sekot līdzi jaunumiem, jo mēs 
turpinām iesākto darbu, lai radītu 
transformatīvu izglītības ekosistēmu, 
kas stiprina gan pedagogu, gan skolēnu 
spējas! 

Lai uzzinātu vairāk par mūsu projektu 
un sekotu līdzi mūsu progresam, 
apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni 
https://educhampions.eu/.

Projekta rezultāti
EduChampions interaktīvā tāfele ar 
interaktīvām infografikām, kuras iepazīstina ar 
izglītības speciālistu stāstiem un sasniegumiem 
saistībā ar ieviestām inovatīvām praksēm un 
ieguldījumu pārmaiņu veicināšanā vietējās 
izglītības ekosistēmās, stiprinot iekļautību, 
vienlīdzību un dažādību.

EduChampions mācību ceļš, kurš sastāv no trīs 
moduļiem, kas vērsti uz pedagoģiju, 
tehnoloģijām un izglītības uzņēmējdarbību.

EduChampions tiešsaistes mācību stacijas — 
atvērtas piekļuves tiešsaistes platforma, kurā 
apkopotas EduChampions interaktīvās 
infografikas un mācību moduļi, kā arī 
pašnovērtējuma rīki un interaktīvie 
vingrinājumi, kas organizēti tā, lai iespējotu 
elastīgu un personalizētu lietošanu, kā arī 
piemērošanu reālā praksē.

Konsorcijs

Mūsu apņemšanās izglītības uzņēmējdarbībā:

Mūsu projekta pamatā ir stingra apņemšanās veicināt izglītības uzņēmējdarbību. Mēs esam pārliecināti, 
ka, mudinot pedagogus pieņemt uzņēmējdarbības domāšanas veidu, mēs varam radīt transformējošu 
ietekmi uz skolēnu mācību pieredzi. Šī projekta mērķis ir nodrošināt pedagogus ar nepieciešamajām 
prasmēm un zināšanām, lai risinātu problēmas, veicinātu inovācijas un iedvesmotu skolēnus uz 
panākumiem. 

Turpinot virzīties uz priekšu, mēs ar prieku raugāmies uz turpmākajiem projekta posmiem un plānotajiem 
pasākumiem. Mēs koncentrēsimies uz inovatīvu mācību metožu ieviešanu, mācību sesiju vadīšanu 
pedagogiem un sadarbības veicināšanu starp izglītības iestādēm gan valsts, gan starptautiskā līmenī. 

Mūsu entuziasms joprojām ir liels, jo mēs uzsākam šo projekta izšķirošo posmu. Kopīgi risinot problēmas 
un izmantojot mūsu kopējās prasmes, mēs neapšaubāmi virzīsimies uz panākumiem. 

Mūsu galvenais mērķis ir veicināt izglītību un inovācijas izglītības jomā. Mūsu mērķis ir radīt labvēlīgu vidi 
skolotājiem un skolēniem, lai viņi varētu attīstīties, nodrošinot pedagogiem uzņēmējdarbības prasmes un 
veicinot inovāciju kultūru. 

https://www.linkedin.com/company/educhampions/

